

Názov stavby:
"Rekonštrukcia cesty a mostov II/571 hr. okresov LC/RS - Pavlove (križovatka s cestou II/531); kumulatívne stančenie km 12,008 - 31,900; I. etapa"

Príloha č.1 k Dodatku č.3

Vypracovanie dokumentácie (DSPRS) stavby ciest, inžinierskej činnosti, bezpečnostného auditu a výkonu odborného autorského dohľadu.

Špecifikácia ceny prác

Členenie dokumentácie a zmluvných činností	ZoD		Dodatok č.1		Dodatok č. 3		Cena celkom v EUR s DPH	Cena celkom v EUR s DPH	Cena celkom ZoD + Dodatok č.1+Dodatok č. 3 v € bez DPH	Cena celkom ZoD + Dodatok č.1+Dodatok č. 3 v € s DPH
	Cena celkom v EUR bez DPH	DPH 20%	Cena celkom v EUR s DPH	DPH 20%	Cena celkom v EUR bez DPH	DPH 20%				
Dokumentácia stavebného zameru (DSZ)	9 000,00	1 800,00	10 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 000,00	10 800,00
Dokumentácia na stavebné povolenie a realizáciu stavby (DSPRS) + v prípade potreby DÚR										
A. Správodná správa	1 080,00	216,00	1 296,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 080,00	1 296,00
B... Technická správa	1 800,00	360,00	2 160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 800,00	2 160,00
C. Ekonomická správa	3 800,00	720,00	4 320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 800,00	4 320,00
D. Písomnosti a výkresy objektov	57 600,00	11 520,00	69 120,00	3 510,00	21 060,00	0,00	0,00	0,00	75 150,00	90 180,00
E. Dokladová časť	900,00	180,00	1 080,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	900,00	1 080,00
F. Prílohy a štúdie	7 000,00	1 400,00	8 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 000,00	8 400,00
G. Súvšiata dokumentácia	24 750,00	4 950,00	29 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24 750,00	29 700,00
Cena PD (DSPRS)	96 730,00	19 346,00	116 076,00	3 510,00	21 060,00	0,00	0,00	0,00	114 280,00	137 136,00
Bezpečnostný audit	3 465,00	693,00	4 158,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 465,00	4 158,00
Cena spolu DSZ+DSPRS (v prípade potreby DÚR)+Bezpečnostný audit	109 195,00	21 819,00	131 014,00	3 510,00	21 060,00	0,00	0,00	0,00	136 745,00	157 094,00
Cena inžinierska činnosť	2 570,00	504,00	3 024,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 570,00	3 024,00
Oznámenie o zmene navrhovanej činnosti (Oznámenie 8a)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Cena Odborný autorský dohľad	5 400,00	1 080,00	6 480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 400,00	6 480,00
Súhrnná cena celkom (celková cena za predmet zákazky - návrh na plnenie kritéria)	117 115,00	23 423,00	140 538,00	3 510,00	21 060,00	0,00	0,00	0,00	151 465,00	181 758,00

V Brne, dňa 10.06.2024

